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SV 9677.550 - Copri morsetto lungo per sistema a sbarre

185 mm

Per la protezione da contatti diretti nella parte anteriore e sul retro del sistema di distribuzione a

sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni
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SV 9677.550

Per la protezione da contatti diretti nella parte anteriore e sul retro
del sistema di distribuzione a sbarre.

Profilato base: polifeniletere (PPE)
Profilato di chiusura: polifeniletere (PPE)
Profilato di copertura: poliammide
Copertura centrale: poliammide

RAL 7035

Profilato di copertura scanalato, larghezza 50 mm
Profilato di copertura scanalato, larghezza 100 mm
Profilati base

Profilato di chiusura

1 pz.

1.96

2.21

39269097
4028177705401
EC000775

27142116



Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)
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