

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



Stato: 12/02/2016 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9677.550 - Copri morsetto lungo per sistema a sbarre 185 mm

Per la protezione da contatti diretti nella parte anteriore e sul retro del sistema di distribuzione a sbarre.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9677.550
Descrizione prodotto	Per la protezione da contatti diretti nella parte anteriore e sul retro del sistema di distribuzione a sbarre.
Materiale	Profilato base: polifeniletere (PPE) Profilato di chiusura: polifeniletere (PPE) Profilato di copertura: poliammide Copertura centrale: poliammide
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Profilato di copertura scanalato, larghezza 50 mm Profilato di copertura scanalato, larghezza 100 mm Profilati base Profilato di chiusura
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.96
Peso lordo	2.21
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177705401
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142116

## Approvazioni

# Approvazioni

---

Approvazioni

UL + C-UL (listed)